Rada Skoly pri Strednej priemyselnej $kole na ulici Karola Adlera 5, 841 02 Bratislava

Zapisnica
Rady $koly pri Strednej priemyselnej $kole na ulici Karola Adlera v Bratislave
zo dna 10.6. 2015

Pritomni: Ing. Jana Paskova, Mgr. Ing. Alexandra Vojtekova, Ing. Miroslav
Hajach , Milan Sventek, Ing. Cudmila Sventekova, Juraj
Bago, ,

Ing. Daniel Adamko, PhD

Nepritomni: Ing. Peter Sramko, Mgr. Denisa Radochova, Ing. Juraj Kaéer, RNDr. Martin
Zatovi¢, Ing. Igor Bendik

Program zasadnutia

Privitanie a oboznamenie s programom

Névrh poctu ziakov ktorych mozno prijat’ v 8k. r. 2016/2017

Uprava a skultarnenie prostredia $koly v suvislosti s planovanym $tatnym kolom SOC
Stav planovanej rekonstrukcie ihriska

Rozne

o E

1 - Privitanie a oboznamenie s programom

Predseda RS privital ¢lenov RS a vedenia §koly a oboznamil ich s programom.

2 — Navrh poc¢tu ziakov ktorvch mozno prijat’ v $k. r. 2016/2017

Navrh poctu ziakov ktorych mozno prijat’ v sk. r. 2016/2017 v pocte 5 tried po 30 ziakov (150 Ziakov)
bol jednohlasne schvaleny.

3- Uprava a skultirnenie prostredia $koly v stivislosti s plinovanym $tiatnym kolom SOC

V stvislosti s planovanym celostatnym kolom SOC riaditel’ BSK p. Poto&ny prisl'ubil upravu
priestorov Skoly v hodnote 240 000 eur (vymena zvySnych okien, uprava chodieb — mal'ovanie a
vymena dlazok, uprava tried — mal'ovanie a vymena dlazok)



4 — Stav planovanej rekonstrukcie ihriska

Je rozpracované verejno — sukromné partnerstvo, v zmysle ktorého je v plane (september 2015)
rekonstrukcia tenisovych kurtov, socidlnych zariadeni a Satni v trakte telocviéni, spojovaci trakt a
vonkajsi Sportovy areal.

Schvalovaci proces ma prebehnit’ v septembri a nasledne do 4 rokov ma byt rekonstrukcia
ukoncena.

Stukromny investor planuje preinvestovat’ 2 000 000 €.

Ihrisko bude mat’ sikromny investor v prendjme 25 rokov. Potom ho vrati BSK.

Areal bude sluzit’ na vol'nocasové aktivity pre verejnost’ (za poplatok), ako aj pre Sportovi ¢innost’
Studentov pocas vyucovania (bez poplatku).

5- Rozne

Pén riaditel’ informoval o rekonstrukcii zborovne ktora je v plane pocas prazdnin.

Mena a priezviska ¢lenov rady Skoly, kontaktné iudaje (vSetkych):

Meno a priezvisko Telefonny kontakt E-mail

Ing. Jana Paskova +421902165427 hrobonka@gmail.com

Mgr. Ing. Alexandra Vojtekova 0907 737700 a.vojtekova@adlerka.sk

Ing. Miroslav Hajach 0903 357781 m.hajach@adlerka.sk

Milan Sventek 0902 638051

Mgr. Denisa Radochova denisa.radochova@gmail.com

Ing.Cudmila Sventekova 0903 734373 sventekova.lumis@pobox.sk

Juraj Bago 0902 471275 juraj.bago@internet.sk

Ing. Juraj Kacer juraj.kacer@gmail.com

RNDr. Martin Zat’ovi¢ +421 905 751 458 martin.zatovic@gmail.com

Ing. Peter Sramko +421 905 789 304 starosta@lamac.sk

Ing. Igor Bendik igor.bendik@strana-sas.sk
Zapisnicu vyhotovil: Ing. Jana PaSkova

ZAPISNICU OVEIIL: i e
podpredseda rady skoly podpis
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